Justos ad pmas licet aqnes iustos vout ad aug
 metu qd ut petru andrea et galile. si ptores sup
 veni vocat ad pmas Tu accessisti iohis dicit looh
 hic pmo pmoit mngato eoz 2o vno xpi le
 mgnia Ibi Et ait illis ihc. Et pmo non dicit q
 discipuli iohis i rbus deficiebat. pmo q de sua ab
 stinencia se iactabat dices Quare nos et ph
 si ieiunamus frequet ffugido i loco ptois ut
 dicit e cal vi. Tu at cu ieiunas 2o q phise
 ut se quigebat. dices. nos et phisei q audie
 bat iohane mgnm suu. redarguetes phiseos et
 dicens quinnu 2o ptores mparu. qd prestabit
 vobis fuge a ventura ira. Tercio q xpm argu
 ebat eo defai abstinentie i discipul dices Tu
aut discipuli no ieiunat. Defem em discipul
 quebat i mgnm. de quo em audierat iohes dicit
Ecce agnus dei ioh p. Et ait illis ihc. Hic potest.
 xpi vno i qua ondit q ieiun corpale no co
 petebat suis discipul pto illo tpe. q dicit e ic
 unnu. qd ordiat ad carne refrenatoz. et ad
 geplatoz dispoit. et illud no operebat discipulis
 xpi qm erat ad eis. Et hoc e qd d. Quo p m filij
 sponsi i xpi q e sponsa tte. hugere vtoient at
 dies qm auferet. quatu ad pma corpale s i
 pape et astenoe ad celu. et tuc ieiunabit q d.
 Tuc opent eis tle ieiun. Aliud e ieiun. quod
 ex plenitudine et pstone geplatoz pcedit. qe
 fuit ieiun moysi i mote. Quato em tuc i co
 replatoz magis e eleuata. tanto e paucoei
 abmeto contenta. un et v estu de pto q se
 lip expletoz paucaffinis grentis e. Et tle ieiun
 nu no operebat discipul xpi. q adhuc erat tu
 des et ipfa et debuerit p gram spe su moua
 ri. qd fuit e i die pentecostes qm fuerit per
 gram spue su mouati. et tuc debuerit i tpe
 noui modu viuendi. Et hoc e qd d. saluator
 p dux exempli. pmo potest hie Nemo aut
 amittit noua qmissura i iuitura pan tu
 die s noui. q i nouitate d fofissioz i vestime
 tu ffuffa vto. q hoc causat diffomitate
 pp qd subdit plenitudiez em tollit i unifo
 mitate et pulchritudiez a vestimeto. et ptois
stiffura fit q diffomitate no gungit plide
 cu veteri pano et sic de fual causat ruptura
 maior i veteri. Secundu exempli po. ad hoc
 dices Nemo vnu nouu. q tuc e i ebulli
 co. Secu patet. Et hie at vlt glud q ca q
 snt magne ptois no snt iponeda hontz donec
 fuerit spoliata veteri vita. Hec illo loquere
 hic pmoit queda mna alla ad ofitoez dyloz.
 Et diuidit i d. ptes. q ad hoc narrat. qda
 macta i special. 2o mlti i griali Ibi Et
circubab ihc. pma d tres sm ta macta

quinnu

magnia

quinnu

q tuc su fruenta

sup r 3

animal

proplariu pau
affimib grenti.

no de nouiye.

report

q' narrat 24 ibi Et tunc... 3^a Egredis autem
ille p'ma d' tres q' p'mo dicit narrat p'mo
miraculm. 2^a dicit q'da aliud d' medio factu
ibi Et ecce mulier. 2^o videtur ad p'mo ibi Et tunc
venisset p'mo aut miraculm fuit de suscitacione
quoda puelle defuncte. Et hoc dicit narrat d.
h'c illo loquere ad illos hoc d' ad ioh' d' istos
ip' d' eos ut p' ex p'cedentib'. Ecce un' p'ri-
nceps accessit. q'lis aut fuit princeps no' exp'mit
hic. s' q' v. et luc' viij vbi d' q' car' princeps
synagoge. Judei aut habebant tantu' vnu' replu'
vbi potant off're et unolare s'm i' ch'lm p'd
i' alijs civitatib' et villis habebant loca detiata in
quib' querebat ad orandu' et audiebat vbu'
dei et tractandu' de his q' ponebant ad velle'
coem p'p'i. Et ille q' p'erat cui' auto' co'grega-
to fiebat dicebat' princeps synagoge. Talis at
fuit iste q' accessit ad ihm et adorabat eu' scien-
do sibi reuer' debita' dices d'ne filia mea de-
functa e' mo' q'ris aut dicit ea ee' i' ex'imo ilu-
ras aut q' moriebat' et hoc e' veru' q'm' i'cessit
p' ab ea et venit ad ihm s' ang' i'ce' veniet ad
domu' p'nt' ei' mortua erat p' q'd' m'ia' sup
uenerit de domo q' dixerunt. noh' veniat ma-
gistru' q' defuncta e' filia tua. credetes q' i'ce'
no' posset ea suscitae a mortuis licet posset
ea sanare. q' ista omittit fuit breui' p'bat
et accipit p'ris vbu' ab illo tpe quo i'cepit
m'ia' q' assecurat' p' xpm' d'icere sibi. Post
de ut d' mart' accidit ea suscitada p' xpm'
Et fuges i'ce' sequer' eu' p' p' ad domu' ei'
p' fidei sue m'ia'. Et ecce mulier. hic i' p'p'it
miraculm de sanacione mulieris emon' d' q'd' fe'
xp'e i' via. e'udo ad suscitacione' puelle q'd' feat
duplici de ea p'ma ut ondet not' q' no' solu'
i' timo s' i' via debem' bono' op'ib' occupari
2^o ut p' miraculm f'm i' via archisynagoge' hoc
videns i'fificat' de suscitacione' filie sue i' timo d' g'
Et ecce mulier que sagina' fluui' patiebat'
no' dea' d'ne. hoc exp'mit ut ondat i'fimitatis p'
h'p'itatis et auaricie difficultate. accessit retro x'
n' erat i' magna r'ba ut d' g' et lucas i'et' ideo
no' potat de fanli h'z' accessu' ad eu'. Et reti-
git fimbria' vestimeti ei'. xp'e n' p'bat vesti-
metu' ad modu' iudeoz' ad au' e'udo' q' s' d' d'
q' p'p'e iudaico' de quo xp'e erat nascituro' p'm
carne. debebat pollic' quada' p'itate sp'iali
p'z alijs p'p'is et ab eis distingui. et ideo data
e' eis d'cl'atio ut quoda' signu' distatim in
carne. Et data e' eis lex ut h'ic' quoda'

no

no

sp'iale modu' v'ndi. Et p'ceptu' fuit eis.
i' habitu' distingu' ut p' m' x' loq'z filijs i'
rahel ut faciant fimbrias p' quos' ap'ulos pallioz'
et ponetes i' eis vitas i'actmas. Pute' cu'
ianitine q' erat celestis colous designabat q' de
bebant quisq'oz' em'net' p' ceteris h'z' p'm q'
dicit paul' ad p'p'it' i' via gustaco' d' d'cl'is. vni
scq'z' ibide' m' x' ut recordet' madatoru' dei
et sic p' d'no' deo. Tale igit' veste' portauit xp'e
sicut et alia legalia obseruauit vsq' ad passionem.
Et ideo mulier retigit fimbria' q' illud q'd' e' i' angu-
lo pallij q'd' e' a p'ce' p'p'iori fanli' p't' atq' d'
cebat i'ra s' f'firm' s' crededo' s' retig' fimbria'
an' vestimeti ei' salua' ero' no' q' vestimeta
habent aqua' vite' sanadi. Et q' p' hoc d'clat'
v'z' illoz' quozu' s'it vestimeta. Et i'ce' q'is' et
vides ea' i' approbas' fide' ip'z' dicit. confide' filia
fides tua salua' te feat. Et sic p' h'z'. Et cu' ves-
set. h'c' videtur ad nauadu' miraculm p'mo' p'p'
s'it' de suscitacione' puelle d'. Et tunc venisset i'ce'
i' domo' p'ncipis et vidisset ibi tybionez' d'uis'
em' melodie' ex'itae' d'uisas passioes i' homi'
alique n' ex'itae' audacia' sicut p' i' bellis tu-
bis. et alique deuocoe' ut p' i' cantis et i'f'p'is
alique leti' ut i' d'uisis i'f'p'icis m'ias et
alio' ex'itae' fletu' et lamentaco' et i' d'ib' v'rbat'
antiquo' p'p'ulic' i' magnaz' p'p'iaz' ut p'uo
cauet' m'ia' ad fletu' et d'cl' d'icit' h'c' tybia-
nes carne' s' h'gubiz' caritas. et turba' t'um'
tuat' i' lacrima' et ciulac' et illud vocat' tu-
mb' q' causat' p'mu' d'f'p'it'. Deo' no' e' mor-
tua puella q' licet erat mortua p'm'ua' nate'
no' tamen erat mortua illiq' potat' ea suscitae'
Et dormit q'd' dicit q' potat' ea ta' fanli' suscitae'
iz' f'iat' h'o' h'oz' aliu' a p'p'no' ex'itae'. Et d'eri-
debant eu' credetes q' loq'z' ex' igno'ratia' q'
sciebat' ea ee' mortua. Et crecta' e' h'z' coloz' em'
q' erat i'creduli' no' erat digni' vide' miraculm q'
s'p'it' d' sup' caplo' vi' nolite' f'm' d'cl' canli' i'
trauit ai' p'et' et ioh'ane' p'z' et m'z' puelle' ut
exp'essio' d' g' v. ad hoc ut i'p'i' cent' testes m'
rati. Et tenuit manu' eu' p' tactu' ea' curabat
ut ondet q' illa h'uanitas e' q'ranctiu' d'm
tans' i'ua'la' f'cientis ut d'm e' sup'. Et sur-
rexit puella ad v'ra' p'f'ca' res'itua'. Et
t'p'it' illo' h'c' p'z' x'm' m'ia' i' illu'aco' e'
co'm' f'ctua' s'it' eu' duo' t'ci' d'icetes' m'isere' m'
filii dauid. vocat' eu' filiu' ad' v'lgata' n' erat
fama apud iudeos q' xp'e nascituro' cat' de